de São Paulo, de acordo com o que aprovou a Câmara Municipal em Sessão Extraordinária 

realizada no dia 1º de novembro do corrente ano, sanciona e promulga a seguinte Lei: 

Art. 1º Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir na Contabilidade 

Municipal, um crédito adicional especial no valor de R$ 246.743,70 (duzentos e quarenta e seis 

mil, setecentos e quarenta e três reais e setenta centavos), referente a recursos provenientes da 

Emenda Parlamentar nº 202301047393 (Deputado Estadual André do Prado), na dotação 

orçamentária abaixo: 

- Órgão Prefeitura: 02.00.00 

- Unidade: 02.13.01 – Urbanismo 

FICHA FUNCIONAL NATUREZA DESCRIÇÃO FONTE VALOR (R$)